Estado do Rio Grande do Sul Município de Poço das Antas
CNPJ: 91.693.333/0001-07 Fone: (51)3773-1122 Fax: 3773-1183 Av. São Pedro, 1213

Site: www.pocodasantas-rs.com.br E-mail: prefeitura@pocodasantas-rs.com.br
PORTARIA Nº. 1.775 de 01 de outubro de 2015.

NOMEIA A SENHORA JOSIANE FERNANDA CARNEIRO
NO QUADRO DE PESSOAL PERMANENTE DO
MUNICÍPIO, PARA O CARGO DE DOMÉSTICA.

GLICÉRIO IVO JUNGES, Prefeito Municipal, de Poço das Antas, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

     R E S O L V E

    NOMEAR, JOSIANE FERNANDA CARNEIRO, aprovado em 1º
lugar no Concurso Público 001/2015, homologado pelo Edital 011/2015, com nota 89,00, para
exercer o cargo de provimento efetivo de Doméstica, 40 horas semanais, criado pela Lei nº
1.832/2015, percebendo a remuneração do cargo, R$ 875,14 devendo cumprir estágio probatório e
será regido pelo Regime Jurídico Único dos Servidores.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO DAS ANTAS, 01 DE OUTUBRO DE 2015.

            GLICÉRIO IVO JUNGES
             PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se
Data Supra